
  

Detail inzerátu

Audi SQ7 Quattro 4.0 TDI / V8 / 320 kW
V prov. od: 2017
Tachometr: 87 119 km
Barva: bílá
Karoserie: SUV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 7
Palivo: Benzín
Objem: 3 956 ccm
Výkon: 368 kW (500 PS)
STK: 05.2025
Cena: 1 559 000,- Kč
Cena bez DPH: 1 288 430,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Alu kola, Asistent-nouzového brždění, Asistent-
parkovací, Asistent-rozjezdový, Centrální zam.
dálkově, Denní svícení, Dětská sedačka Isofix,
Elektrická okna, Handsfree, Imobilizér, Kamera
parkovací, Klimatizace manuální, Kontrola tlaku v
pneu, Kódování skel, Nabíječka telefonů bezdrátová,
Navigace GPS ...

Stav vozidla:
servisní knížka

Další informace:
Kompletní výbava vozu je podstatně rozsáhlejší, než
je uvedeno v inzerci. Pro bližší informace kontaktujte
přímo prodejce.. Stav perfektní

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
PV – AUTO spol. s r.o.
Brněnská 108 79601 Prostějov
Telefon: 601 385 339 727 897 740
Email: skodaplus@pvauto.cz
WWW: www.pvauto.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8.00 - 18.00
  Úterý: 8.00 - 18.00
  Středa: 8.00 - 18.00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


